关于调整济南市就业技能定
点培训机构专业设置的通知
济就办字﹝2017﹞6号
各县区劳动就业办公室、高新区社会事业局，各定点培训机构：
根据国务院《关于取消一批职业资格许可和认定事项的决定》（国发[2016]68号）及《山东省就业补助资金管理暂行办法》（鲁财社[2016]27号）等相关文件规定，对取消职业资格许可和认定的专业不再享受培训补贴，现将济南市职业技能定点培训机构的专业重新作出调整（见附件），并从公布之日起执行。济南市博才职业培训学校、山东科苑职业培训学校、济南连心职业培训学校、济南宏博职业培训学校、平阴县朝阳职业培训学校等5家定点培训机构因其定标专业均不在补贴范围之列，故不予公布。
附：《济南市职业技能定点培训机构及专业设置一览表》
                                            济南市劳动就业办公室
          2017年2月28日
济南市职业技能定点培训机构及专业设置一览表
	区域
	序号
	机构名称
	培训专业
	地址
	联系人
	联系电话

	章丘区
	1
	山东技师学院
	车工、钳工、电工、焊工、制冷工、中式面点师、中式烹调师、西式面点师、茶艺师、保育员、育婴员、养老护理员、美容师、美发师、电子商务师、汽车修理工（初/中/高）
	章丘市经十东路2号（明水校区）
	杨洪岩
	81292265 ，18953122995

	2
	济南市交通高级技工学校
	汽车修理工、车工、钳工、焊工、中式面点师、育婴员（初/中/高）
	章丘市车站大街1078号
	张坤
	83328969

	3
	济南市青建职业培训学校
	电工、焊工、架子工、钢筋工、砌筑工、防水工、混凝土工、制冷工（中）
	章丘开发区工业一路兴盛路2号
	孙智勇
	83389288

	4
	济南众创职业培训学校
	电子商务师（中）、电工、焊工、育婴员、保育员（初/中）
	经十东路与明埠路交界山东博科产业园
	刘帅
	18853189872，82373159

	5
	章丘市爱家职业培训学校
	育婴员、保安员（初）
	章丘市明珠小区东南区
	崔勇
	83369777   18615681561

	6
	山东凯文职业学院
	焊工、电工、钳工、车工（初/中/高）钢筋工、汽车修理工（初）会计
	经十东路6196号
	牛翔
	13869129272

	7
	山东杏林科技职业学院
	车工、钳工、美容师、育婴员、电工、汽车修理工、养老护理员、保育员、焊工（初/中）
	经十东路3028号
	张治奎
	18954515600

	8
	济南润和职业培训学校
	中式面点师（初/中）
	章丘市明水绣江商贸城
	高爱芳
	18806402902

	9
	济南博奥职业培训学校
	育婴员、中式面点师（初）
	章丘市明水查旧工业园汇友路106号
	高爱霞
	18854195153